令 和 ６ 年 ２ 月 ６ 日

山形県選挙管理委員会事務局

報道関係者各位

令和５年９月17日執行の中山町議会議員選挙に係る審査の申立てに対する

裁決について

 令和５年11月20日付けで行われた同年９月17日執行の中山町議会議員選挙におけ

る当選の効力に関する審査の申立てに対し、当委員会は別添のとおり裁決し、審査申

立人に裁決書を交付しましたのでお知らせします。

 なお、裁決の要旨については、本日付けで山形県公報に登載されております。

山形県選挙管理委員会事務局

担当者 渡辺

書記長補佐 小関

電話番号 023-630-2082

プレスリリース